РЕСПУБЛИКА КРЫМ

 АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА

П Р И К А З

06.12.2021                          г. Белогорск                             № 445

Об итогах проведения районного

конкурса детских рисунков, плакатов

«Я- против коррупции» и логотипов «Стоп коррупция»

Во исполнение приказа управления образования, молодежи и спорта администрации

Белогорского района от 03.11.2021 г. №412 «О проведении районного конкурса детских

рисунков, плакатов «Я – против коррупции» и логотипов «Стоп коррупция» в МБОУ

Белогорского района 03.11.-25.11.2021 г. состоялся районный конкурс детских рисунков,

плакатов «Я – против коррупции» и логотипов «Стоп коррупция» в котором приняли участие

обучающиеся муниципальных бюджетных образовательных учреждений Белогорского

района. По итогам конкурса и на основании решения жюри,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Признать победителями районного конкурса детских рисунков, плакатов «Я – против

коррупции» и логотипов «Стоп коррупция» и наградить грамотами управления образования,

молодежи и спорта администрации Белогорского района:

1.1. В номинации лучший рисунок:

3 место – Страмко Антона, МБОУ «Русаковская СШ» Белогорского района

Республики Крым;

2 место – Аблямитова Алима, МБОУ «Головановская ОШ» Белогорского района

Республики Крым;

1 место – Щербину Марию, МБОУ «Головановская ОШ» Белогорского района

Республики Крым.

1.2. В номинации лучший плакат «Я – против коррупции»:

3 место – Куртвапову Ление, МБОУ «Белогорская СШ № 3» г. Белогорска Республики

Крым;

2 место – Алиеву Элину, МБОУ «Мичуринская СШ» Белогорского района Республики

Крым;

1 место – Москальчук Екатерину, МБОУ «Зеленогорская СШ» Белогорского района

Республики Крым.

2. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста по вопросам

оздоровления детей сектора дополнительного образования по вопросам спорта и работы с

молодежью управления образования, молодежи и спорта администрации Белогорского

района Самединову А.Н.

Начальник управления образования,

молодежи и спорта администрации

Белогорского района             Е.В.Рябченко

Ознакомлена:______________

___________А.Н.Самединова